Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada Area Privada 62.65 M2 $3,839,287.00 91.66% $240,531,330.55

Area Privada AREA BALCON
PRIVADO

2.34 M2 $800,000.00 0.71% $1,872,000.00

Area Privada GARAJE 36 10.65 M2 $1,877,934.27 7.62% $20,000,000.00

TOTALES 100% $262,403,330

Valor en letras Doscientos sesenta y dos millones cuatrocientos tres mil trescientos treinta Pesos
Colombianos

TOTAL COMERCIAL $262,403,330
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración